
',/ 

119-2002 MTC/15.02 
Lima, 27 de marzo de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, se encuentra vacante el cargo de Director Ejecutivo de la Dirección General 
de Transporte Acuático del Ministerio de Transportes, Comunicaciones, Vivienda y Construcción; 

Que, resulta necesario designar al profesional que ejercerá las funciones de 
Director Ejecutivo de la Dirección General de Transporte Acuático de este Ministerio; 

De conformidad con el Decreto Legislativo N? 560, Decreto Ley N9 25862 y Ley N* 
27594; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.- Designar al señor Mario Antonio Goicochea Mancilla, en el cargo de 
confianza de Director Ejecutivo, plaza N° 00412, Director de Programa Sectorial IL, Nivel F-4, de 
la Dirección General de Transporte Acuático del Ministerio de Transportes, Comunicaciones, 
Vivienda y Construcción. 

Regístrese, comuníquese y publiquese. 

MINISTRO DE, NICACIONES, 
ENDA Y CONSTRUCCION


